
 1

                      COMUNE DI PRIVERNO 
                  Provincia di Latina

 
                     DETERMINAZIONE DEL DIPARTIMENTO 6                 C OPIA 
                                             Servizi e politica sociale – cultura - trasporti 

 
 

N°  183        
DATA 

04.06.2014 

OGGETTO :  Errata corrige della determinazione n. 96 del 23.4.2014 avente per oggetto ” 
Esecuzione Atto Di Pignoramento Pressi  Terzi per debito della Società Multiservizi a favore dei 
creditori -  Liquidazione di spesa”.  

 
 
L’anno duemilaquattordici, il giorno quattro del mese di  giugno  nel proprio ufficio, 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Vista la determinazione n. 96 del 23.4.2014 avente per oggetto” Esecuzione Atto Di Pignoramento Pressi  

Terzi per debito della Società Multiservizi a favore dei creditori -  Liquidazione di spesa” , 
 
Preso atto che da una valutazione della stessa si è rilevato che il primo capoverso della premessa risulta 

errato e che pertanto occorre rettificarlo  integralmente  così come di seguito si riporta: 
 
“Visto  l’atto di pignoramento presso terzi, che è stato notificato all’Ente,  presentato dalla sig ra Di legge 

Angela   nel quale il Tribunale di Latina sezione esecuzioni civili ordina a questo Ente di comparire nell’udienza 
del  6.3.2014 perché in qualità di terzi pignorati  rendano la dichiarazione del terzo di cui all’art 547 c.p.c fino alla 
concorrenza di  €. 21.705,34 comprensivi di spese legali, interessi e rivalutazioni”; 
 

Visto il provvedimento n. 11 del 04.03.2014, con il quale il Sindaco conferisce alla dott.ssa Carla Carletti 
l’incarico di posizione organizzativa del dipartimento 6 del 04.03.2014 fino a diversa o contraria determinazione 
dell’ Amministrazione conseguente al riassetto organizzativo dell’Ente da stabilirsi con deliberazione della Giunta 
Comunale e o diverso provvedimento sindacale di nomina 
  
Visto il D.to Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e la legge 7/8/1990, n. 241; 
 
Visto l’art. 184 del Decreto Lgs 18.8.2000, n. 267; 
 
 Visto il bilancio  provvisorio  2014; 

  
 DETERMINA 

Per tutto quanto detto in narrativa che nel   presente dispositivo  si intende riportato integralmente: 

1. Di rettificare  integralmente il primo capoverso della premessa della determinazione n. 96 del 
23.4.2014 avente per oggetto” Esecuzione Atto Di Pignoramento Pressi  Terzi per debito della 
Società Multiservizi a favore dei creditori -  Liquidazione di spesa”, così come di seguito si riporta:  
 
“Visto  l’atto di pignoramento presso terzi, che è stato notificato all’Ente,  presentato dalla sig ra Di 
legge Angela   nel quale il Tribunale di Latina sezione esecuzioni civili ordina a questo Ente di 
comparire nell’udienza del  6.3.2014 perché in qualità di terzi pignorati  rendano la dichiarazione del 
terzo di cui all’art 547 c.p.c fino alla concorrenza di  €. 21.705,34 comprensivi di spese legali, 
interessi e rivalutazioni”; 

 
2. la presente determinazione, sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ed inserita nella raccolta di 

cui all’art.183, comma 9, del Decreto Lgs. 267/2000; 
 

 
IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6 

 
                        F.to  Dr.ssa Carla CARLETTI 



 2

Dipartimento 6 Determinazione   n.  183  del  04.06.2014 
 
 
La presente determinazione: 
 

ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco 

all'albo pretorio e    vi resterà per 15 giorni consecutivi dal 06 AGO. 2014. 

 
non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposto al visto del responsabile 
del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di 
cui all'183, comma 9, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
[  ]         comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per il visto di regolarità contabile e l'attestazione della copertura 
finanziaria di cui all'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà 
esecutiva con l'apposizione delle predetta attestazione. 
 

 
A norma dell'art.8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è la 
dott.ssa Carla Carletti e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 
(0773/912406); 

 
IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6   

 
                                F.to      Dott.ssa Carla CARLETTI 

 
Priverno, li   04.06.2014 
 

 
  

 
Copia conforme all’originale 
 
Priverno, li   04.06.2014 
                                                      IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6 
               Dr.ssa Carla CARLETTI 
 
 
 
 
 
 
 
 

x


